MOÇÃO DE APLAUSO Nº 11/2.024.

Os Vereadores abaixo assinados vem respeitosamente com amparo no

artigo 99 e 100 do Regimento Interno, submeter ao Plenário da Câmara a

seguinte MOÇÃO DE APLAUSO.

  Concede à MANUELA LETÍCIA DEON, essa Moção de

Aplauso pela Classificação como Campeã Mundial no Kata

individual, no Kumite individual e no Kata em equipe, no

Campeonato Mundial de Karatê que aconteceu em Fortaleza –

Ceará, nos dias 13 à 17 de Novembro de 2.024.

Piratuba, 25 de Novembro de 2.024.

Vereadores:

Jhonatan Spricigo                         Gelci Terezinha de Souza

Dirceu Dalmagro                           Luiz Henrique da Silva

Marli N. U. Buselato                      Evelásio A. Vieira

Altair de Azeredo                           Celso J. de Souza

Mareci Stempcosqui